
Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

план факт 

748478,1 

150158,5 

факт 

план 

 
Исполнено  

20,1% 

Образование 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

50000,0

100000,0

150000,0

200000,0

250000,0

план факт 

207171,9 

39099,5 

факт 

план 

 
Исполнено  

18,9% 

Социальная политика 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

50 000,0

100 000,0

150 000,0

200 000,0

план факт 

161 253,2 

38 574,1 

факт 

план 

 
Исполнено  

23,9% 

Культура, кинематография 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

план факт 

266529 

26267,8 

факт 

план 

 
Исполнено  

9,9% 

Жилищно-коммунальное хозяйство 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

2000,0

4000,0

6000,0

8000,0

10000,0

12000,0

план факт 

11463,0 

0,0 

факт 

план 

 
Исполнено  

0,0% 

Охрана окружающей среды 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

50,0

100,0

150,0

план факт 

130,0 

65,5 

факт 

план 

 
Исполнено  

50,4% 

Физическая культура и спорт 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

план факт 

121611,7 

27759,8 

факт 

план 

 
Исполнено  

22,8% 

Общегосударственные вопросы 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

700,0

800,0

план факт 

762,3 

134,2 

факт 

план 

 
Исполнено  

17,6% 

Национальная оборона 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

10000,0

20000,0

30000,0

40000,0

50000,0

60000,0

план факт 

50972,8 

1350,9 

факт 

план 

 
Исполнено  

2,7% 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

10000,0

20000,0

30000,0

40000,0

50000,0

60000,0

70000,0

80000,0

план факт 

73090,6 

11284,7 

факт 

план 

Исполнено  

15,4% 

Национальная экономика 



Исполнение бюджета Тисульского муниципального округа по расходам 

на 01.04.2023г.              

                                                                                                                       тыс. рублей 

0,0

50,0

100,0

150,0

200,0

250,0

план факт 

220,0 

1,2 

факт 

план 

 
Исполнено  

0,5% 

Обслуживание государственного 
(муниципального) долга 


